
Poznaj najnowsze trendy w obszarze nieruchomości. Przed nami konferencja "Facility & Property Management - bezpieczna i oszczędna nieruchomość"

Kategoria: Zarządzanie Przestrzenią

Opublikowano: czwartek, 13, luty 2020 18:21

Małgorzata Orłowska

Odsłony: 898

Zarządzanie nieruchomością, to proces trudny i złożony. Wymaga on dużego zaangażowania i przyjęcia

na siebie ogromnej odpowiedzialności. Jakie są najnowsze trendy w obszarze nieruchomości? Jak rozwija

się branża nieruchomości w Polsce? I w jaki sposób właściwie zarządzać nieruchomościami? Odpowiedzi

na te i wiele innych pytań przyniesie konferencja „Facility&Property Management – bezpieczna i

oszczędna nieruchomość”, która odbędzie się 25 lutego w Krakowie.

Konferencja będzie doskonałą okazję, by bliżej poznać takie zagadnienia, jak building management

system, systemy automatyki i bezpieczeństwa w budynkach, zarządzanie projektami czy outsourcing

(ekonomiczny, techniczny, infrastrukturalny). Wydarzenie adresowane jest do właścicieli obiektów (biur,

centrów handlowych, magazynów, hipermarketów, sieci sklepów), Facility Menedżerów, Property

Menedżerów, Dyrektorów ds. Zarządzania Nieruchomościami, Dyrektorów administracyjnych,

Dyrektorów technicznych, Zarządców nieruchomości komercyjnych, Deweloperów i Architektów.

To również świetna szansa do poznania i konsultacji z ekspertami w dziedzinie nieruchomości.

Podczas konferencji będzie można wysłuchać licznych prelekcji, które poprowadzą między innymi:

       Adam Florczyk - Senior Associate, Colliers International: "Rynek powierzchni biurowych w

Krakowie"

       Monika Kranc - Space & Occupancy Planning Manager, CBRE: "Planowanie i zarządzanie

przestrzenią użytkową z wykorzystaniem Big Data"

       Izabela Miazgowska - Head of Property Management, Knight Frank Sp. z o.o.: "Eksploatacja

budynków biurowych – fakty i mity dotyczące oszczędności"

       Maciej Karcz - Project Manager, Cushman & Wakefield Polska Sp. z o.o.: "Zarządzanie

projektami fit-out"

Wydarzenie odbędzie się 25 lutego 2020 roku w Krakowie, w Hotelu POLONIA ***, przy ul.Basztowej

25, w godzinach 09.30 – 15:00. Każdy uczestnik otrzyma materiały konferencyjne.

Udział w konferencji wymaga wcześniejszej rejestracji, której dokonać można na stronie: 

http://pirbinstytut.pl/index.php/rejestracja-50

Dziennik Warto Wiedzieć objął patronat medialny nad konferencją.
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